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SWITCH 62,5 WG zwalcza choroby grzybowe
winorośli 10g Agrecol

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 21,30 zł

Dostępność Dostępny

Producent Agrecol Sp. z o.o.

Opis produktu
SWITCH 62,5 WG zwalcza choroby grzybowe winorośli 10g Agrecol

zwalcza choroby grzybowe winorośli 
środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych

Opakowanie: 10g

Switch 62,5 WG jest środkiem grzybobójczym, koncentratem w formie granul do sporządzania zawiesiny wodnej, o działaniu
wgłębnym i powierzchniowym, do stosowania zapobiegawczego i interwencyjnego w zwalczaniu chorób jabłoni, gruszy, pigwy,
czereśni, wiśni, śliwy, moreli, brzoskwini, nektarynki, truskawek, maliny, jeżyny, porzeczki czarnej, porzeczki czerwonej,
porzeczki białej, borówki amerykańskiej, żurawiny, winorośli, fasoli szparagowej, fasoli na zbiór świeżych nasion, fasoli na
suche nasiona, grochu zwyczajnego na świeże nasiona, grochu siewnego cukrowego, grochu jadalnego na suche nasiona,
bobu, łubinu białego, łubinu żółtego, łubinu wąskolistnego, cebuli, szalotki, czosnku, cebuli z dymki, szczypiorku, salsefii,
selera korzeniowego, marchwi, pietruszki korzeniowej, pasternaka, buraka ćwikłowego, chrzanu, brukwi, rzepy oraz
uprawianych w gruncie, pod osłonami i w szklarni selera naciowego, cykorii sałatowej, endywii, botwinki, szpinaku, sałat
liściowych i sałat głowiastych, roślin zielarskich i roślin ozdobnych oraz uprawianych pod osłonami i w szklarni pomidora,
ogórka, bakłażana, cukinii, papryki.

Zawartość substancji czynnej: cyprodynil (związek z grupy anilinopirimidyn) – 375 g w 1 kg środka (37,5%), fludioksonil
(związek z grupy fenylopiroli) – 250 g w 1 kg środka (25%)

Środek Switch 62,5 WG przeznaczony jest do stosowania przy użyciu opryskiwaczy ręcznych.

  
Numer wpisu do rejestru 24/70/7605

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Nabycie środków ochrony roślin mogą dokonywać jedynie osoby
pełnoletnie oraz posiadające kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin, określone w art.28
(DZ.U.2018, poz. 1310) ustawy o środkach ochrony roślin.
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